**N. 63.****A. D. 1291**

(29 gennaio, Indiz. IV).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Iohannes de Cantore not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,30; lung. 0,24.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	<i>Iohannes f. Henrici de Roma, arciprete di S. Maria Maggiore, dovendo provvedere all'utilità della Chiesa, vendette una terra vacua, situata in loco qui dicitur planca, appartenente al cantore dopnus Petrus e a dopnus Guillelmus de Egidio con una casa, posta in pictagio Marcikani.</i>
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

+ Anno ab Incarnatione domini nostri iesu christi millesimo. ducentesimo. nonagesimo primo. Regnante domino nostro Karolo etc. Regnorum vero eius anno septimo. Mense Ianuarii vicesimo nono die eiusdem Quarte Indictionis. Nos Iohannes f. henrici de Roma archipresbiter maioris ecclesie Sante Marie de Barolo et totum Capitulum eiusdem ecclesie. Coram Iohanne de marone (*sic*) Regali Baroli Iudice. Iohanne de Cantore puplico eiusdem terre notario et testibus subnotatis licteratis etc. testamur quod cum dopnus petrus Cantor eiusdem ecclesie et dopnus Guillelmus de Egidio eiusdem ecclesie presbiter tenebrent et possiderent comunititer et pro indiviso in beneficium ab eadem ecclesia; Pecciam unam terre vacuam existentem in pertinentiis Baroli in loco qui dicitur planca. ac ipsis eandem terram ex causa predicta possidentibus. propter imminentem necessitatem et utilitatem eiusdem Ecclesie. Nos eamdem terram vendidimus pro uncii auri sex. sicque oportebat, predictis Cantori et dompno Guillelmo in ex cambium dicti beneficii eis de beneficio alio in eadem ecclesia provideri per me prefatum archipresbiterum eisdem loco et vice dicte terre; de quadam domo ad eandem ecclesiam pertinente existente in Civitate Baroli subscriptis finibus